
OGCC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

900

ALAMOSA DRILLING INC                              

8150 N. CENTRAL EXPY - STE 750                    

DALLAS                        Zip:State: 75205-1832TX

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

                     

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Mercer, Lauren lauren.mercer@coag.gov

Hughes, Jim jimo.hughes@state.co.us

, Engineering dnr_cogccengineering@state.co.us

Moore, Todd (214) 244-3819 kiowagas@sbcglobal.net

Leonard, Mike mike.leonard@state.co.us

Additional Operator Contact:

CA Summary:

6 of 6 CAs from the FIR responded to on this Form

6 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

402821357

Date Received:

09/23/2021
FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 700300159

COGCC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 06/02/2021 FIR Submit Date: 06/07/2021 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: ALAMOSA DRILLING INC Company Number: 900

Address: 8150 N. CENTRAL EXPY - STE 750

City: DALLAS Zip: 75205-1832State: TX

LOCATION - Location ID: 320915

Location Name: MARTINEZ-N32N1E Number: 19NWNE County: ARCHULETA

Qtrqtr: NWNE Sec: 19 Twp: 32N Range: 1E Meridian: N

Latitude: 37.002940 -106.881660Longitude:

FACILITY - API Number: 05-007-             -00

Facility Name: MARTINEZ Number: 1A

Qtrqtr: NWNE Sec: 19 Twp: 32N Range: 1E Meridian: N

Latitude: 37.002940 -106.881660Longitude:

296473Facility ID:

1

Corrective Action: Maintain tank berms per rule 603.0 Date: 07/07/2021

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/08/2021

CA# 151741

`CORRECTIVE ACTIONS: 

Overall Status: CAC
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COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

Tanks are empty and well is shut in. Berms will be enhanced at time well is returned to production.

2

Corrective Action: Install appropriate fittings to allow bradenhead visual inspection as per Rule 419.a.(1), 
(2) and allow all casing string to be closed to atmospohere.

Date: 07/07/2021

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

Fittings installed to close casing to atmosphere and a guage installed to verify casing integrity.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/08/2021

CA# 151742

3

Corrective Action: Comply with 605.d Date: 05/14/2021

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

Corrected July 28 once signs were completed and available.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/28/2021

CA# 151743

4

Corrective Action: Comply with 605.d Date:

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

Completed July 28 when signs became available.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/28/2021

CA# 151744

5

Corrective Action: Install appropriate emergency services contact number (Note: may be different than 
911 depending on area and local emergency management)

Date: 05/14/2021

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

Corrrected July 28.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/28/2021

CA# 151745
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

Total Attach: 0 Files

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

COGCC
Representative:

6

Corrective Action: Well must be either: 

1) Per COGCC Rule 326.b.(1) a successful mechanical integrity test shall be 
performed on each shut-in well within two (2) years of the initial shut-in date or 

2) Be properly plugged and abandoned .   Shut-in and temporarily abandoned wells 
must be properly reported on COGCC Form 7, Operator's Monthly Production Report.

Date: 07/07/2021

COGCC
Representative:

COGCC Decision:

Operator 
Comment:

Have not been able to get MIT. Scheduled in early July for procedure and service company cancelled. 
Rescheduled for August and cancelled again. Still in contact to get it done.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 09/23/2021

CA# 151864

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Actions have been taken on all discrepancies except the MIT. Due to issues in the industry with rig/personnel availablity 
this has been a challenge.

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Todd Moore               Signed:

Title: President                Date: 9/23/2021 4:34:11 PM
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